АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЕГЕЖСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ МЕЛЕГЕЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 июля 2014 года
№ 07-101-а

Об утверждении проектно - сметной документации

Согласно положительного заключения ООО «Экспертный центр «ИНДЕКС»» от 02 июля 2014 года № 863 администрация Мелегежского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
 1.Утвердить локальную смету «Ремонт проезда к дворовой территории жилого дома № 9 д. Мелегежская Горка» сметная стоимость 552 518,13 рублей (Пятьсот пятьдесят две тысячи пятьсот восемнадцать) рублей 13 копеек, площадью 757 квадратных метров

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего финансовым сектором главного бухгалтера А.А. Сельчикову
Глава администрации

Н.К. Спиряков
Исп. - А.А. Сельчикова
Тел.: 813-67-38-245